Ситуационная схема

[bookmark: _GoBack][image: ]
[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                от ………………….
	           № ………..

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Александров, утверждёнными решением Совета народных депутатов 4-го созыва муниципального образования г. Александров от 10.04.2019г. № 20, на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний от ……….2022г.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 33:17:000313:625, общей площадью 1068 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Владимирская область, Александровский район, МО г Александров (городское поселение), г Александров, район ул Кольчугинская «Объекты придорожного сервиса».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Александровского района в сети Интернет.

Глава администрации                                                                     А. В. Кузнецова

image1.png
B W8

¢« ® & @ egm3sorg

+ ‘ 33:17:000601:2458 ] i Kapra Singexc
Lo / Kapra Google

'~ Kaacrpossii Howep: 32.17.000313625 : ; Kapra 2618
1 . @ Openstreethap

| ,* | Kareropun sewens: Seun nocenesit(sewnn - =
S vacenese nyweros) NYTHAK SHaexe
e yeTaHonEHO 3 ~ ) CyTHik Google

N CryTHUK Bing
‘JemenuHuif y4aCTok 0 aapecy: Poccuiician

Anexcanaposs (@ Mokasars spactposse
TpeLN yuscTIoR

Tewammeckan kapa

lonenv.cs ccaineoi

S

Ny 4HTh NOAPOGHEI OTHET

T orieTe v opuaNeEKen wrbopUBLE

Pyt suGop ssputTos

17HAZ7

image2.png
@ rocrvc | @ imo27e, | @ ima260) | @ Zamanws | & MyGmes | @ imo277. | @ TAEMAL | @ (MBox | @ previes 6 X & e | DBox | @Ba > @

B %0 D

0]

oo
&6

YT04HeHHas nnowans: 1 0

i 221 Dt R
e R o o e e @ T